
 

 

BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH 

 
 

Số:            /KH-BVHTTDL 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Hà Nội, ngày       tháng      năm 2025 
 

KẾ HOẠCH 

Tổ chức Chương trình nghệ thuật 

Kỷ niệm 78 năm Ngày Thương binh - Liệt sĩ  (27/7/1947 - 27/7/2025) 

chủ đề “Bản hùng ca bất diệt” 

 

Thực hiện Quyết định số 876/QĐ-BVHTTDL ngày 02/4/2025 của Bộ trưởng 

Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc tổ chức chương trình nghệ thuật Kỷ niệm 

78 năm Ngày Thương binh - Liệt sĩ (27/7/1947 - 27/7/2025). 

Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch chủ trì, phối hợp với Ủy ban nhân dân tỉnh 

Quảng Nam ban hành Kế hoạch Tổ chức Chương trình nghệ thuật Kỷ niệm 78 năm 

Ngày Thương binh - Liệt sĩ (27/7/1947 - 27/7/2025) chủ đề “Bản hùng ca bất diệt”. 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

1. Mục đích 

Thông qua Chương trình, nhằm phát huy truyền thống tốt đẹp “Uống nước 

nhớ nguồn”, “Đền ơn đáp nghĩa” của dân tộc Việt Nam, từ đó tuyên truyền, giáo dục 

truyền thống yêu nước, cách mạng cho cán bộ, đảng viên và các tầng lớp nhân dân, 

đặc biệt là thế hệ trẻ. 

Thông qua Chương trình, nhằm mục đích tiếp tục đẩy mạnh công tác tuyên truyền 

các chủ trương, đường lối của Đảng và chính sách, pháp luật của Nhà nước đối với 

người có công; giáo dục truyền thống cách mạng cho các thế hệ, đặc biệt là thế hệ 

trẻ đạo lý “Uống nước nhớ nguồn”, biết ơn những người đã hy sinh vì Tổ quốc. 

Tôn vinh những hy sinh to lớn, cống hiến cho đất nước của các Mẹ Việt Nam 

anh hùng và tôn vinh những giá trị của hòa bình; truyền thông điệp tới cộng đồng 

đấu tranh, gìn giữ, xây dựng cuộc sống hòa bình, thịnh vượng, bền vững cho quê hương, 

đất nước và nhân loại. 

2. Yêu cầu 

Thể hiện trách nhiệm, tình cảm, sự tri ân của ngành Văn hóa, Thể thao và 

Du lịch, của các cấp chính quyền và nhân dân đối với công ơn, sự hy sinh to lớn 

của các Mẹ Việt Nam anh hùng, các Anh hùng - Liệt sĩ, thương binh, bệnh binh, 

người có công với cách mạng trong sự nghiệp giải phóng dân tộc, xây dựng và 

bảo vệ Tổ quốc. 

Chương trình thực hiện mang tính chính trị với tinh thần trang trọng, 

nhân văn, đảm bảo chất lượng nghệ thuật cao phục vụ nhu cầu thưởng thức của mọi 

tầng lớp nhân dân và phát huy hiệu quả khi thực hiện. 

Giáo dục, tôn vinh các giá trị hòa bình và khát vọng xây dựng hòa bình cho 

Tổ quốc. 

Đảm bảo an toàn, tiết kiệm, hiệu quả. 
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II. CƠ QUAN CHỦ TRÌ, PHỐI HỢP VÀ THỰC HIỆN 

1. Cơ quan chủ trì 

Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch 

2. Cơ quan phối hợp 

Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Nam 

3. Đơn vị thực hiện 

- Cục Nghệ thuật biểu diễn; 

- Văn phòng Bộ; 

- Nhà hát Lớn Hà Nội. 

4. Đơn vị phối hợp 

- Vụ Kế hoạch Tài chính;  

- Cục Báo chí; 

- Cục Phát thanh, Truyền hình và Thông tin điện tử; 

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Nam. 

- Các cơ quan, đơn vị liên quan. 

III. NỘI DUNG HOẠT ĐỘNG 

1. Chương trình nghệ thuật Kỷ niệm 78 năm Ngày Thương binh - Liệt sĩ 

(27/7/1947 - 27/7/2025) 

- Chủ đề của Chương trình: “Bản hùng ca bất diệt”. 

- Thời gian Tổng duyệt (dự kiến): 20h00 ngày 23/7/2025 (thứ Tư). 

- Thời gian thực hiện (dự kiến): 20h00 ngày 25/7/2025 (thứ Sáu). 

- Địa điểm thực hiện: Khu Quần thể Tượng đài Mẹ Việt Nam anh hùng, đường 

Lê Thánh Tông, xã Tam Phú, TP. Tam Kỳ, tỉnh Quảng Nam. 

- Thời lượng Chương trình (dự kiến): 90 phút. 

2. Nội dung Chương trình 

- Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu. 

- Phát biểu của đồng chí Lãnh đạo Đảng, Nhà nước (nếu có). 

- Chương trình nghệ thuật đặc biệt: Kết hợp Ca, Múa, Nhạc, lời bình nghệ thuật, 

phóng sự tài liệu; sử dụng công nghệ 3D Mapping, đồ họa màn hình... (có Kịch 

bản riêng). 

3. Thành phần tham dự 

- Các đồng chí Lãnh đạo Đảng, Nhà nước, Mặt trận Tổ quốc Việt Nam. 

- Các Mẹ Việt Nam anh hùng. 

- Các đồng chí lão thành cách mạng. 
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- Đại diện Lãnh đạo: Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch; các đơn vị thuộc Bộ 

Văn hóa, Thể thao và Du lịch. 

- Đại diện Lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, UBND, Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh 

Quảng Nam; các Sở, Ban, ngành, Đoàn thể của tỉnh Quảng Nam. 

- Đại diện Cựu Chiến binh, Cựu Công an nhân dân, Cựu Thanh niên xung phong, 

Cựu Dân công hỏa tuyến, các lực lượng tham gia cuộc kháng chiến chống Mỹ cứu nước. 

- Đại diện Lãnh đạo các Ban, Bộ, ngành, Đoàn thể Trung ương và Lãnh đạo 

một số tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương. 

- Đại biểu khách mời quốc tế (nếu có). 

IV. CÔNG TÁC TUYÊN TRUYỀN 

Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch phối hợp với UBND tỉnh Quảng Nam và 

các cơ quan báo chí, phát thanh, truyền hình Trung ương, địa phương tổ chức các 

hoạt động tuyên truyền trước, trong và sau Chương trình, đảm bảo chặt chẽ, bài bản, 

thống nhất về nội dung, hình thức, cụ thể như sau: 

- Xây dựng bộ nhận diện Chương trình (maket sân khấu Chương trình nghệ thuật 

đặc biệt, băng rôn, cờ, phướn, pano, giấy mời, thẻ các loại…). 

- Tổ chức tuyên truyền trực quan tại các tuyến phố chính, tại địa điểm diễn ra 

Chương trình. 

- Xây dựng “clip” phóng sự, “trailer” giới thiệu Chương trình trên kênh, sóng 

của Đài Truyền hình Việt Nam (nếu có) và một số đài phát thanh, truyền hình khác. 

- Xây dựng tin, bài giới thiệu về mục đích, ý nghĩa, quy mô Chương trình 

đăng tải trên Cổng Thông tin điện tử, Trang Thông tin điện tử của các đơn vị thuộc 

Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch và UBND tỉnh Quảng Nam; các cơ quan báo chí 

Trung ương và địa phương. 

V. TIẾN ĐỘ TRIỂN KHAI THỰC HIỆN 

1. Từ ngày 20/5 - 30/6/2025: Ban hành các văn bản liên quan theo quy định 

để tổ chức Chương trình. 

2. Từ ngày 10 - 22/7/2025: Tổ chức luyện tập Chương trình. 

- Hoàn thành việc lắp đặt sân khấu, âm thanh, ánh sáng và các hạng mục kỹ 

thuật phục vụ thực hiện Chương trình. 

- Xây dựng bộ nhận diện Chương trình (maket sân khấu, băng rôn, cờ, phướn, 

giấy mời, thẻ các loại…). 

- Tổ chức tuyên truyền trực quan tại các tuyến phố chính, tại địa điểm 

diễn ra Chương trình. 

- Xây dựng “clip” phóng sự, “trailer” giới thiệu Chương trình trên sóng của 

Đài Truyền hình Việt Nam (nếu có) và một số đài phát thanh, truyền hình khác. 
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- Xây dựng tin, bài giới thiệu về mục đích, ý nghĩa, quy mô Chương trình 

đăng tải trên Cổng Thông tin điện tử, cơ quan báo chí của Bộ Văn hóa, Thể thao 

và Du lịch; các cơ quan báo chí Trung ương, địa phương. 

- Hợp luyện các khối. 

3. Ngày 23/7/2025: Tổng duyệt Chương trình (bắt đầu từ 20h00). 

4. Ngày 24/7/2025: Hoàn thiện Chương trình theo góp ý của Hội đồng nghệ thuật. 

5. Ngày 25/7/2025: Thực hiện Chương trình (bắt đầu từ 20h10). 

VI. KINH PHÍ THỰC HIỆN 

- Kinh phí thực hiện Chương trình trích từ nguồn ngân sách sự nghiệp văn hóa 

thông tin năm 2025 và các nguồn kinh phí hợp pháp khác (nếu có). 

- Các cơ quan, đơn vị tham gia phối hợp đảm bảo kinh phí những phần công việc 

cho các đơn vị chức năng của cơ quan chủ quản tham gia thực hiện Chương trình. 

VII. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch 

1.1. Cục Nghệ thuật biểu diễn 

- Soạn thảo văn bản, tham mưu trình Lãnh đạo Bộ phê duyệt: 

+ Quyết định tổ chức Chương trình. 

+ Kế hoạch tổ chức Chương trình. 

+ Thẩm định nội dung Kịch bản đảm bảo chất lượng và hiệu quả để tham mưu, 

trình lãnh đạo Bộ ký ban hành. 

- Chủ trì, phối hợp với Văn phòng Bộ và các đơn vị liên quan lập danh sách 

khách mời các đồng chí Lãnh đạo Đảng, Nhà nước, Bộ, Ban, ngành, Đoàn thể 

Trung ương trình Lãnh đạo Bộ phê duyệt. 

- Chủ trì, phối hợp với Văn phòng Bộ tham mưu bài phát biểu của đồng chí 

Lãnh đạo Đảng, Nhà nước (nếu có); bài phát biểu của đồng chí Bộ trưởng Bộ 

Văn hóa, Thể thao và Du lịch. 

- Phối hợp với Nhà hát Lớn Hà Nội và Vụ Kế hoạch, Tài chính xây dựng 

dự toán kinh phí tổ chức Chương trình. 

- Phối hợp Văn phòng Bộ và đơn vị liên quan làm việc với Đài Truyền hình 

Việt Nam thực hiện truyền hình trực tiếp Chương trình (nếu có). 

- Phối hợp với đơn vị liên quan xây dựng tin, bài giới thiệu về Chương trình 

cung cấp cho các đơn vị thực hiện công tác tuyên truyền. 

- Tham gia Hội đồng nghệ thuật Sơ duyệt, Tổng duyệt và góp ý hoàn thiện 

chất lượng Chương trình. 

1.2. Vụ Kế hoạch, Tài chính 
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Thẩm định dự toán kinh phí, phối hợp với Cục Nghệ thuật biểu diễn và các 

đơn vị liên quan báo cáo Lãnh đạo Bộ những vấn đề liên quan đến kinh phí thực hiện 

Chương trình. 

1.3. Văn phòng Bộ 

- Phối hợp với Cục Nghệ thuật biểu diễn và các đơn vị liên quan lập danh sách 

khách mời các đồng chí Lãnh đạo Đảng, Nhà nước, Bộ, Ban, ngành, Đoàn thể 

Trung ương trình Lãnh đạo Bộ phê duyệt. 

- Phối hợp với Cục Nghệ thuật biểu diễn tham mưu bài phát biểu của đồng chí 

Lãnh đạo Đảng, Nhà nước (nếu có); bài phát biểu của đồng chí Bộ trưởng Bộ 

Văn hóa, Thể thao và Du lịch. 

- Phối hợp với Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh, Sở Văn hóa, Thể thao và 

Du lịch tỉnh Quảng Nam xây dựng sơ đồ chỗ ngồi, bố trí đón, tiếp đại biểu. 

- Phối hợp Cục Nghệ thuật biểu diễn và đơn vị liên quan làm việc với Đài 

Truyền hình Việt Nam thực hiện truyền hình trực tiếp Chương trình (nếu có). 

- Tham gia Tổng duyệt, góp ý hoàn thiện Chương trình. 

1.4. Cục Báo chí 

- Chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan, các cơ quan báo chí Trung ương 

và địa phương tổ chức hoạt động tuyên truyền trước, trong và sau Chương trình, 

đảm bảo chặt chẽ, bài bản, thống nhất về nội dung, hình thức theo Kế hoạch. 

- Phối hợp với các đơn vị liên quan cung cấp thông tin hoặc thông cáo báo chí 

giới thiệu về mục đích, ý nghĩa, quy mô Chương trình đăng tải trên Trang Thông tin 

điện tử, cơ quan báo chí của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch; các cơ quan báo chí 

Trung ương và địa phương. 

- Tham gia Tổng duyệt, viết và đưa tin, bài quảng bá Chương trình. 

1.5. Cục Phát thanh, Truyền hình và Thông tin điện tử 

- Chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan chỉ đạo, định hướng các cơ quan 

phát thanh, truyền hình Trung ương, địa phương tổ chức các hoạt động thông tin, 

tuyên truyền trước, trong và sau Chương trình, nhấn mạnh mục đích, ý nghĩa, quy mô 

của Chương trình, đảm bảo chặt chẽ, bài bản, thống nhất về nội dung, hình thức theo 

Kế hoạch; đăng tải trên Cổng Thông tin điện tử của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch, 

các kênh, sóng phát thanh, truyền hình, trên các ứng dụng “internet”, nền tảng số, 

mạng xã hội, trang thông tin điện tử do các Đài Phát thanh - Truyền hình tạo lập và 

quản lý. 

- Tham gia Tổng duyệt, viết và đưa tin, bài quảng bá Chương trình. 

1.6. Nhà hát Lớn Hà Nội 

- Là đầu mối liên hệ với Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Nam, 

các đơn vị phối hợp thực hiện Chương trình theo Kế hoạch đã được phê duyệt. 

- Chủ trì, xây dựng nội dung và tổ chức thực hiện Chương trình. 
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- Thiết kế bộ nhận diện Chương trình; thiết kế sân khấu; thiết kế, in biển tên 

đại biểu, giấy mời, các loại thẻ của Chương trình; dán tem kiểm soát an ninh (nếu có). 

- Chủ trì xây dựng nội dung Kịch bản đảm bảo nội dung, chất lượng, hiệu quả, 

báo cáo Cục Nghệ thuật biểu diễn thẩm định. 

- Chủ trì, phối hợp với Cục Nghệ thuật biểu diễn xây dựng dự toán kinh phí 

trình Vụ Kế hoạch, Tài chính thẩm định. 

- Xây dựng nội dung và tổ chức thực hiện Chương trình nghệ thuật theo 

Kịch bản đã được phê duyệt. 

- Chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan: 

+ Thiết kế bộ nhận diện Chương trình; thiết kế sân khấu. 

+ Thiết kế, in, phát hành giấy mời đại biểu Lãnh đạo Đảng, Nhà nước, các Bộ, 

Ban, ngành Trung ương... và các loại thẻ của Chương trình. 

+ Dự thảo Thông cáo báo chí gửi tới các cơ quan thông tấn, báo chí. 

+ Phối hợp với Cục Nghệ thuật biểu diễn và Văn phòng Bộ xây dựng sơ đồ 

vị trí chỗ ngồi của đại biểu, khách mời. 

2. Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Nam 

Chủ trì địa điểm, thực hiện các điều kiện kỹ thuật, hậu cần tổ chức Chương trình 

(gồm: Điện, nước, an ninh trật tự, phòng cháy chữa cháy, y tế, vệ sinh môi trường...). 

Đảm bảo kinh phí lắp đặt sân khấu, thiết bị âm thanh, ánh sáng, màn hình Led, 

thiết bị máy chiếu phục vụ 3D mapping và các hạng mục hậu cần liên quan khác như: 

bàn, ghế, hoa, nước uống... phục vụ khu vực đại biểu khách mời theo danh mục và 

khối lượng của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch cung cấp phù hợp với nội dung của 

Kịch bản. 

Đảm bảo công tác tuyên truyền, quảng bá các hoạt động của sự kiện tại địa phương. 

Cung cấp nhân sự tham gia thực hiện Chương trình theo yêu cầu của Kịch bản 

(số lượng cụ thể sẽ thực hiện tại văn bản đề nghị phối hợp sau khi Kịch bản được 

phê duyệt). 

Đón tiếp đại biểu Lãnh đạo Đảng, Nhà nước; đại biểu Bộ, Ban, ngành… (từ 

cấp Thứ trưởng) tham dự Chương trình. 

Ban hành các văn bản chỉ đạo, phối hợp phục vụ công tác tổ chức Chương trình 

trên địa bàn Tỉnh: 

- Lập kế hoạch, tham mưu các đồng chí Lãnh đạo Đảng, Nhà nước tổ chức Lễ 

dâng hương tưởng niệm các Mẹ Việt Nam anh hùng, Thương binh - Liệt sĩ, người 

có công với cách mạng. 

- Lập kế hoạch, tham mưu danh sách để các đồng chí Lãnh đạo Đảng, Nhà nước 

tổ chức thăm, động viên và tặng quà gia đình các Mẹ Việt Nam anh hùng, Thương binh 

- Liệt sĩ, người có công với cách mạng tại địa phương (nếu có). 

- Bố trí đón tiếp đại biểu Lãnh đạo Đảng, Nhà nước, cơ quan Trung ương, 

đại biểu các địa phương trong thời gian diễn ra Chương trình. 
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- Chuẩn bị bài phát biểu của đồng chí Lãnh đạo Tỉnh (nếu có). 

- Tổ chức công tác tuyên truyền, thông tin về Chương trình trên các cơ quan, 

phương tiện truyền thông của Tỉnh. 

- Chỉ đạo Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch là đơn vị đầu mối liên hệ, phối hợp 

với Văn phòng Bộ, Cục Nghệ thuật biểu diễn, Nhà hát Lớn Hà Nội và các đơn vị 

liên quan tổ chức thực hiện các nội dung theo Kế hoạch. 

- Chỉ đạo Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch thực hiện tuyên truyền trên màn hình 

“led” tại các tuyến phố chính, đường dẫn, thang máy các tòa nhà... và tại địa điểm 

diễn ra Chương trình (theo maket đã được phê duyệt). 

- Chỉ đạo Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch phối hợp với Văn phòng Bộ, Cục 

Nghệ thuật biểu diễn và các đơn vị liên quan xây dựng danh sách khách mời và gửi 

giấy mời các đại biểu tham dự Chương trình. 

- Chỉ đạo các đơn vị chức năng của Tỉnh xây dựng phương án, bố trí lực lượng, 

phương tiện đảm bảo công tác an ninh trật tự, phân luồng giao thông, phòng chống 

cháy nổ, y tế, vệ sinh môi trường... trên địa bàn khi diễn ra Chương trình; phối hợp 

với các đơn vị liên quan đảm bảo an ninh cho các thiết bị kỹ thuật, sân khấu 

phục vụ Chương trình. 

- Cung cấp tư liệu, hình ảnh của tỉnh Quảng Nam để xây dựng nội dung quảng bá 

trong Chương trình. 

- Tạo điều kiện cho “ekip” quay hình tại một số địa điểm trên địa bàn Tỉnh để 

xây dựng các “video”, “clip”, hình ảnh minh hoạ thực hiện trong Chương trình. 

- Chuẩn bị các điều kiện về cơ sở hạ tầng, thiết bị phục vụ Chương trình tại 

Khu Quần thể Tượng đài Mẹ Việt Nam anh hùng. 

- Chỉ đạo Đài Phát thanh và Truyền hình Tỉnh phối hợp với “Ekip” Đạo diễn 

cung cấp nhân sự kỹ thuật, trang thiết bị phục vụ truyền hình trực tiếp Chương trình. 

- Chỉ đạo các đơn vị chức năng của Tỉnh đảm bảo các điều kiện phục vụ 

công tác tổ chức Chương trình, gồm các nội dung sau: 

+ Ngày 10/7/2025: Bàn giao mặt bằng tại địa điểm Khu Quần thể Tượng đài 

Mẹ Việt Nam anh hùng, tạo điều kiện cho xe vận tải vận chuyển thiết bị kỹ thuật 

thực hiện Chương trình. 

+ Từ ngày 10/7 - 25/7/2025: Hỗ trợ nguồn điện thi công và nguồn điện (3PA) 

tổ chức Chương trình; cung cấp máy phát điện, nguồn điện dự phòng kèm hệ thống 

tự động chuyển nguồn (trong trường hợp sự cố mất điện lưới); đảm bảo nhiên liệu 

và nhân sự kĩ thuật trực xử lý sự cố vận hành máy phát điện; đảm bảo nguồn điện 

liên tục trong các ngày 24 và 25/7/2025. 

- Đảm bảo nhân sự, lịch luyện tập và biểu diễn theo thời gian cụ thể như sau: 

+ Từ ngày 10 - 22/7/2025: Luyện tập và hợp luyện Chương trình; 

+ Ngày 23/7/2024: Tổng duyệt Chương trình; 

+ Ngày 24/7/2025: Chỉnh sửa, hoàn thiện theo góp ý của Hội đồng nghệ thuật; 
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+ Ngày 25/7/2024: Thực hiện Chương trình. 

- Huy động lực lượng khán giả 1.500 người tham dự Chương trình. 

- Kiểm tra, đôn đốc tiến độ triển khai công tác phục vụ tổ chức Chương trình. 

- Tham gia Tổng duyệt, góp ý hoàn thiện Chương trình. 

- Bố trí nguồn kinh phí những phần công việc cho các đơn vị chức năng của Tỉnh 

tham gia thực hiện Chương trình. 

Trên đây là Kế hoạch tổ chức Chương trình nghệ thuật Kỷ niệm 78 năm Ngày 

Thương binh - Liệt sĩ (27/7/1947 - 27/7/2025). Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch 

trân trọng đề nghị các cơ quan, đơn vị liên quan tạo điều kiện, chỉ đạo, phối hợp 

triển khai tổ chức thực hiện Chương trình, đảm bảo nội dung và tiến độ. 

Trong quá trình triển khai thực hiện Kế hoạch nếu có vấn đề phát sinh, đề nghị 

các cơ quan, đơn vị kịp thời phản ánh về Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch (qua Cục 

Nghệ thuật biểu diễn) để tổng hợp, báo cáo Lãnh đạo Bộ xem xét, điều chỉnh./. 

Nơi nhận: 
- Ban Tuyên giáo và Dân vận Trung ương (để báo cáo); 

- Văn phòng Trung ương Đảng (để báo cáo); 

- Bộ trưởng (để báo cáo); 

- Các đồng chí Thứ trưởng (để biết); 

- UBND tỉnh Quảng Nam (để phối hợp); 

- Sở VHTTDL tỉnh Quảng Nam (để th/hiện); 

- Văn phòng Bộ (để th/hiện); 

- Cục Nghệ thuật biểu diễn (để th/hiện); 

- Nhà hát Lớn Hà Nội (để th/hiện); 

- Vụ Kế hoạch, Tài chính (để phối hợp); 

- Cục Báo chí (để phối hợp); 

- Cục PT,TH và TTĐT (để phối hợp); 

- Các cơ quan, đơn vị liên quan; 

- Lưu: VT, VPB, NTBD (PNT), MU.35. 

KT. BỘ TRƯỞNG 

THỨ TRƯỞNG 

 

 

 

 

Tạ Quang Đông 
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